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پولی مالی

رشد ۱.۵ برابری پرداخت تسهیلات 
فرزندآوری در بانک کارآفرین

بانک کارآفرین، دریک ســال منتهی به ۲۹ اسفند ماه 
۱۴۰۲، ۱۷۸۳فقره تســهیلات فرزندآوری پرداخت 
کرد که این میزان در مقایسه با یک سال گذشته بیش 

از ۱.۵برابر رشد را نشان می دهد.
به گزارش اقتصادســرآمد،، به منظور ترویج فرهنگ 
فرزندآوری و پس ازابلاغ بخشــنامه بانک مرکزی 
در خصوص ارائه تســهیلات فرزندآوری از ابتدای 
س ال ۱۴۰۲ تا ۲۹ اسفندماه، ۱۷۸۳ فقره تسهیلات 
فرزندآوری معــادل یک هــزار و۵۸ میلیارد و ۱۰۰ 
میلیون ریال تســهیلات به متقاضیــان دریافت وام 

فرزندآوری توسط بانک کارآفرین پرداخت شد.
بر اســاس این گزارش، در حال حاضــر ۱۲۲۵نفر 
متقاضــی در حال طــی کردن مراحــل جهت اخذ 
تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری در شعب عامل 

هستند.
بر اساس بخشــنامه ابلاغی بانک مرکزی به بانکها، 
ارائه تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری در دستور 

کار بانک کارآفرین قرار گرفته است.
به این ترتیب ،بانک ها مکلفند مبتنی بر اعتبارسنجی 
متقاضیان،با أخذ ســفته از متقاضی و یا یک ضامن 
معتبر، اقدام به پرداخت تسهیلات موصوف به شرح 

توضیحات ذیل کنند.
بر اساس قانون، برای فرزندانی که از سال ۱۴۰۰ به 
بعد در خاک کشور ایران به دنیا آمده اند و پدرانشان 
نیزدارای تابعیت کشور جمهوری اسلامی ایران دارند، 
تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری، به ازای فرزند 
اول  ۳۰میلیون تومان، بــه ازای فرزند دوم ۶۰میلیون 
تومان، به ازای فرزند سوم ۹۰ میلیون تومان، به ازای 
فرزند چهــارم ۱۲۰ میلیون تومان و بــه ازای فرزند 
پنجم به بعد ۱۵۰میلیون تومان پرداخت می شــود. 
همچنین تسهیلات فرزندآوری به افرادی تعلق می 
گیرد که نرخ باروری شهرســتان محل زادگاه پدر یا 

فرزند بالای ۲.۵ نباشد.

 تعیین اظهارنامه برآوردی برای 
همه مودیان مالیاتی

براســاس اعلام ســازمان امور مالیاتی، این سازمان 
برای کلیه مشمولان مالیات ارزش افزوده اظهارنامه 
برآوردی ایجاد خواهد کرد و مودیان باید به منظور 
اصلاح، تکمیل و استرداد اظهارنامه خود به کارپوشه 
مراجعــه کنند.به گــزارش اقتصادســرآمد، محمد 
برزگری رئیس مرکز آموزش و پژوهش های مالیاتی 
با بیان اینکه ســازمان امور مالیاتــی در اجرای ماده 
۳ قانون تســهیل تکالیف مودیــان در اجرای قانون 
پایانه های فروشگاهی و سامانه مودیان نسبت به تهیه 
اظهارنامه پیش فرض اقــدام خواهد کرد.وی افزود: 
توصیه ســازمان امور مالیاتی در اواخر سال ۱۴۰۲ 
و اوایل ۱۴۰۳ بر این بــود که مودیان بتوانند حداکثر 
استفاده را از مزایای سامانه مودیان ببرند. این اتفاق 
زمانی رخ خواهد داد که اطلاعات مربوط به خرید و 
فروش مودیان در سامانه ثبت شده باشد و به صورت 

سیستمی به اظهارنامه مودی منتقل شود. 
این اظهارنامه پیش فرض برای کلیه مودیان فراخوان 
شده مالیات ارزش افزوده تهیه خواهد شد. در نتیجه 
اگر فردی مشــمول فراخوان مالیات ارزش افزوده 
است اما نســبت به تکمیل اطلاعات خود در درگاه 
سازمان ثبت نکرده است، برای این منظور اقدام کند.

بازار سرمایه 4

انتشار اخبار 
کنسولگری ایران در 
دمشق سبب افزایش 
تنش در بازارهای 
منطقه و حتی سراسر 
دنیا شد که رشد 
قیمت نفت یکی از 
پیامدهای آن بود. 
بورس نیز نظیر دیگر 
بازارها از این رشد 
تنش تاثیر پذیرفت 
و فضای تالار 
شیشه ای احساسی 
شد. بازار سرمایه 
همواره از تحولات 
اقتصادی، نرخ تورم، 
اخبار سیاسی و... 
تاثیر می پذیرد، اما 
میزان تاثیرش از 
عوامل مختلف در 
زمان های مختلف، 
متفاوت است. این 
روزها جنگ غزه و 
تبعات آن سبب شده 
است که فعالان بازار 
سرمایه با حساسیت 
بیشتری اخبار این 
مناقشه را دنبال کنند.

گروه بازارسرمایه - مسعود وطنخواه - رشد 
بورس در هفته آخر سال ۱۴۰۲ با ۵ روز کاری 
قبل از پایان تعطیلات ســال جدید موجب زنده شــدن 
امیدهایی نزد گروهی از فعالان بازار سرمایه شد، اما این 
انتظار ها با نبود استمرار در رشد ارزش معاملات خرد رو 
به زوال می رود و باردیگر این ترس را نزد سرمایه گذاران 
بورس افزایش می دهد که هنــوز دوره رکود بورس تمام 

نشده است.
هفته گذشته بورس به دلیل تعطیلات سال نو، تنها دو روز 
کاری سه شنبه و چهارشنبه برقرار بود، اما رشد ارز در بازار 
آزاد سبب شد که پول پرقدرت دربازارهای رقیب بورس، 

یکه تازی کند و سبب افزایش قیمت شود.
پول پرقدرت، عبارت اســت از پولی که مستقیما توسط 
بانک مرکزی به وجود می آید و شامل موارد ترازنامه بانک 
مرکزی می شود. به بیانی ساده، پول پرقدرت برابر است با 
جمع اسکناس و مسکوک– مسکوک یعنی پول فلزی یا 
همان سکه– به علاوه سپرده های بانکی نزد بانک مرکزی.

افزایش تنش در منطقه
پس از اینکه رژیم صهیونیســتی در تجــاوز خود، هفته 
گذشته به ساختمان کنسولگری ایران در دمشق در منطقه 
المزه حمله کرد. این حمله منجر به تخریب کل ساختمان 

و شهید و مجروح شدن همه افراد داخل شد.

تهدید ایران برای انتقام
بعد از این حمله بود که ایران نیز حق خود اعلام کرد که 
اقدام متقابل انجام دهد انتشار این اخبار سبب افزایش تنش 
در بازارهای منطقه و حتی سراسر دنیا شد که رشد قیمت 
نفت یکی از پیامدهای آن بود. بورس نیز نظیر دیگر بازارها 
از این رشــد تنش تاثیر پذیرفت و فضای تالار شیشه ای 
احساسی شد. بازار سرمایه همواره از تحولات اقتصادی، 
نرخ تورم، اخبار سیاســی و... تاثیر می پذیــرد، اما میزان 
تاثیرش از عوامل مختلف در زمان های مختلف، متفاوت 

است. این روزها جنگ غزه و تبعات آن سبب شده است که 
فعالان بازار سرمایه با حساسیت بیشتری اخبار این مناقشه 
را دنبال کنند. حساســیتی که این روزها در تصمیم های 
فعالان بازار سرمایه مشهود اســت. رفتارهای احساسی 
خریدوفروش و نگاه کوتاه مدت و حتی گاهی نوسان های 
در طول یک روز یا ساعتی نمونه ای از  رفتارهای گروهی 

از سرمایه گذاران است.
در آبان مــاه و پــس از افزایش تنش در نــوار غزه، علی 
اسکینی، کارشناس بازار سرمایه در مطلبی با عنوان »بورس 
به اخبار سیاســی وزن می دهد« درباره افزایش فروش در 
بورس به »اقتصاد سرآمد« گفته بود: »بورس این روزها غیر 
از قیمت ارز، تورم و... به اخبار سیاســی نیز در حال وزن 
دادن است. غافل گیری که بعد از شروع جنگ باریکه غزه 
در بازار برای فعالان بورس پدید آمد، سبب شد که گروهی 
از سرمایه گذاران برای فروش هر چه سریعتر اقدام کنند.«

رشد قیمت ارز در بازار آزاد
نزدیک شــدن قیمت ارز به ۶۵هزار تومان در بازار آزاد 
موجب شــد قیمت ها در بازارهای رقیــب بورس نظیر 
خودرو، طلا با رشد قابل توجه مواجه شود؛ به گونه ای که 
سکه امامی تا محدوده ۴۶میلیون نیز افزایش پیدا کرد در 
بازار خودرو نیز افزایش قیمت های از رسیدن دنا پلاس به 
بالای یک میلیارد تومان به گوش می رسید که نشان از داغ 

بودن بازار سفته بازی است.
سفته بازی )به فرانسوی: Spéculation( انجام معاملات 
اقتصادی ریسک دار، به منظور حصول سود از نوسانات 
کوتاه یا میان مدت، در ارزش بازاری کالای تجاری چون 
روشــی اقتصادی، به جای ســعی برای حصول سود از 
روش های اقتصــادی اصولی )روش هایی چون ســود 

سرمایه، بهره، یا سود سهام( است.
گاهی اوقات، سرمایه گذار و سفته باز را از نظر افق زمانی 
تصمیم گیری با یکدیگر مقایسه می کنند. از این دیدگاه، 
کســی که مثلًا خانه ای را خریــده و آن را خالی و بدون 

استفاده نگه داشته و سال ها بعد فروخته است، سرمایه گذار 
و کســی را که خانه ای را به خاطر قیمت مناسب و ارزان 
آن )مثلًا به دلیل نیاز مالــک خانه به نقدینگی( خریداری 
می کند و طی روزها یا ماه های آتــی آن را به فرد دیگری 

می فروشند، سفته باز گفته می شود.

رونق صندوق های طلا
رشد قیمت طلا که در بازار داخل از دو فاکتور قیمت طلای 
چهانی و قیمت ارز در بــازار آزاد تاثیر می پذیرد موجب 
شــد که صاحبان صندوق های طلا بازدهی خوبی کسب 
کنند و به نوعی دارندگان واحدهای این صندوق ها مانع 
از کاهش دارایی خود در برابر کاهش ارزش پول یا همان 

تورم شدند.
صندوق های سرمایه گذاری طلا )Gold Funds(، یکی 
از انواع صندوق های سرمایه گذاری مشترک و قابل معامله 
)ETF( در بورس هستند که حداقل ۷۰ و حداکثر ۹۰ درصد 
از دارایی های خود را در گواهی سپرده کالایی سکه طلا، 
سلف سکه، گواهی سپرده شــمش طلا و سایر ابزارهای 
مبتنی بر دارایی های طلا ســرمایه گذاری می کنند. مابقی 
پرتفوی این صندوق ها به دارایی های کم ریســک مانند 
ســپرده های بانکی، اوراق درآمد ثابت و … اختصاص 

می یابد.
درواقع صندوق  طــلا، امکان ســرمایه گذاری در طلا را 
بدون خرید فیزیکی آن به سرمایه گذار می دهد و روشی 
مطمئن با بازدهی نزدیک به طلا برای سرمایه گذاری ایجاد 
می کند.این سرمایه گذاری توســط مدیران و تحلیلگران 
حرفه ای انجام می شود که در تلاش هستند تا صندوق از 
نوســانات ناگهانی بازار طلا و انس جهانی در امان باشد؛ 
به همین دلیل، بازدهی این نوع از صندوق ها دقیقا برابر با 
بازدهی سکه و شمش طلا نخواهد بود اما کاملا متناسب 

با آن است.

کاهش ارزش معاملات خرد
شاخص کل بورس هفته گذشته در دو روز کاری ۱۰هزار 
و ۲۶۵واحد کاهش یافــت ودر تراز ۲میلیون و ۲۵۰هزار 
واحدی ایستاد. شــاخص کل بورس روز سه شنبه حدود 
۱۵هزار واحد کاهش را تجربه کرد، اما روز چهارشنبه با 

افزایش حدود ۵هزار واحدی اندکی افت را جبران کرد.
هفته گذشــته بورس بــا کاهــش ارزش معاملات خرد 
به محدوده ۴همت مواجه شــد با توجه بــه اینکه ارزش 
معاملات خرد ۳ یا ۴همت همواره یکی از نشانه های رکود 
در بازار سرمایه است احتمال ادامه همین روند فرسایشی 

در هفته جاری نیز وجود دارد.
سه شــنبه ارزش معاملات خرد ۵.۴همت )هزار میلیارد 
تومان(، ۴۶۰میلیارد تومان خروج پــول حقیقی از بازار 
سرمایه و ۷۲۴میلیارد تومان نیز از صندوق های با درآمد 

ثابت اتفاق افتاد.
اما چهارشنبه ارزش معاملات خرد با کاهش به ۴.۲همت، 
خروج پول از بورس به ۲۷۲ و صندوق های با درآمد ثابت 

به ۳۵میلیارد تومان رسید.

حضور فعال نوسان گیران در بورس
حرکت های رفت و برگشتی به صورت مثبت و منفی های 
تکراری همراه با رکــود معاملات به دلیــل خروج پول 
هوشــمند و کاهش معاملات خرد ســبب شده است که 
سرمایه گذاران اصلی به حاشیه رانده شوند و در مقابل تنها 
گروهی از نوسان گیران در بازار سرمایه آن هم به صورت 

محدود فعالیت می کنند.

کاهش ۱9900واحدی شاخص کل بورس
شاخص کل بورس در اولین روز معاملاتی خود کاهش 
۱۹هزار و ۹۰۹واحدی را تجربه کــرد و در تراز ۲میلیون 
و ۲۳۰هزار واحدی ایستاد. ترس فعالان بازار سرمایه از 
رخدادهای ناگهانی پیرامون افزایش تنش در منطقه سبب 
شد که روز گذشته رقابت فروشــنده ها برای نقد کردن 
دارایی سهام خود بیشتر شــود که همین امر موجب رشد 
قسمت عرضه و بیشتر شدن صف های فروش شد حمایت 
حقوقی ها مانع از قفل شــدن صف های فروش شد، اما 
عطش فروش بالا موجب رشــد ارزش معاملات خرد و 

رسیدن به محدوده ۶.۵همت )هزار میلیارد تومان( شد.
خروج پول از بورس هزار ۲۰۰میلیارد و از صندوق های 
با درآمد ثابت۸۱۶میلیارد تومان ثبت شــد مقدار ارزش 
معاملات خرد و آمــار خروج پول بیانگــر خروج پول 

هوشمند به خارج از بازار سرمایه است.

»اقتصادسرآمد« گزارش می دهد

ترسسرمایهگذاران
ازادامهرکودبورس

 شاخص کل بورس، شنبه را با کاهش ۱9900واحدی
  به پایان رساند

یک کارشناس پولی و بانکی معتقد است:

نوسان نرخ ارز متاثر از مسائل سیاسی 
است و پایدار نمی ماند

یک کارشــناس پولی و بانکی تاکید کرد: با توجه به اینکه افزایش 
نرخ ارز در حال حاضر بیشــتر هیجانی بوده و متاثر از حمله رژیم 
صهیونیستی به ساختمان مجاور کنسولگری ایران است، افزایش نرخ ارز به 
صورت پایدار باقی نمی ماند مگر مباحث و ریســک های دیگری به صورت 

اقتصادی حادث شود که بحث دیگری است.
به گزارش اقتصادسرآمد، حجت اله فرزانی درخصوص افزایش بی دلیل نرخ 
ارز که تاثیراتی از مسائل سیاست خارجی اخیر گرفته است، به مدیریت بانک 

مرکزی اشاره وبه ایسنا اظهار کرد: مســاله مهمی که باید مورد توجه فعالان 
اقتصادی و مردم برای دامن نزدن به انتظارات تورمی که برخی در اقتصاد ایران 
می آفرینند تا سودهای ویژه ای از این طریق کسب کنند، قررار گیرد؛ این است 
که خوشبختانه مدیریت ها درســت و دور از تصمیم گیری هایی است که به 

صورت هیجانی دامنه نوسانات را منفی تر می کند.
وی در این خصوص خاطر نشان کرد: در ماه های اخیر شاهد موضع گیری های 
درست و مدیریت هایی هستیم که در مسائل ارزی و اقتصادی صورت گرفته 
است، ضمن اینکه ایران در مسائل سیاست خارجی هیجان زده عمل نمی کند 
و موضع گیری های دقیق و منطقی دارد؛ بنابراین شــاهد مدیریت بهینه بازار 

ارز خواهیم بود.
فرزانی در این باره توضیــح داد و گفت: با توجه به اینکه ســران جمهوری 
اسلامی ایران در بسیاری از تصمیمات بخصوص مسائل سیاسی هیجان زده 
عمل نمی کنند به نظر می رسد شاهد فروکش کردن هیجاناتی باشیم که زمینه 

ساز افزایش نرخ ارز و طلا شده اند.

این کارشــناس پولی و بانکی تاکید کرد: با توجه به اینکه افزایش نرخ ارز در 
حال حاضر بیشتر هیجانی است و متاثر از حمله رژیم صهیونیستی به ساختمان 
مجاور کنسولگری ایران، لذا افزایش نرخ ارز به صورت پایدار باقی نمی ماند 
مگر مباحث و ریسک های دیگری به صورت اقتصادی حادث شود که بحث 

دیگری است.
وی ادامه داد: فعالان اقتصادی باید متوجه این موضوع باشند که کنترل قیمت 
ارز آن هم به صورت فوری و یکی دو روزه توسط بانک مرکزی مقدور نیست 
یعنی نباید انتظار داشته باشــیم بانک مرکزی به سرعت وارد این بحث شود 
چرا که این ورود منجر به نگرانی های بیشتر اقتصادی و منابع ارزی می شود.

فرزانی اظهار کرد: بانک مرکزی با توجه به این موضوع که افزایش نرخ ارز به 
صورت روانی و هیجانی است و ناشی از تغییرات بنیادین اقتصادی نیست به 
سرعت نباید به این موضوع ورود کند، بلکه باید صبر بیشتری داشته باشد و 
بعد از آن بازار ارز را برای بازگشت به نرخ های قبلی و جلوگیری از نوساناتی 

که می تواند انتظارات تورمی را تشدید کند وارد عمل شود.

خبر

به منظور شرکت در انتخابات هیات مدیره و بازرس اتحادیه و درراستای آیین 
نامه اجرائی انتخابات اتحادیه صنفی، بدینوسیله از کلیه اعضای دارای پروانه 
کســب اتحادیه تعمیرکاران خودرو سبک وسنگین شهرســتان بهارستان 
دعوت می گردد از ســاعت 10:00 صبح الی 12:00 ظهر روز دوشنبه مورخ 
1403.02.03 جهت شــرکت در انتخابات هیات مدیره و بــازرس اتحادیه 
))شخصا«(( به نشانی جاده ســاوه - کلمه – خیابان شــهید همت - جنب 
ســاختمان اتاق اصناف - سالن ورزشــی فجر مراجعه و کاندیدای مورد نظر 
خودرا از بین افراد ذیل در قالب 7 نفر اعضاء اصلی هیات مدیره و یک نفر بازرس 

انتخاب نمایند.
نکات مهم: لازم به ذکر است براساس ماده 12 آیین نامه انتخابات اتحادیه های 
صنفی ، ملاک فهرست رای دهندگان آخرین آمار سامانه الکترونیکی صدور 
پروانه کسب می باشد.  ارائه اصل کارت ملی و یا پروانه کسب جهت شرکت در 

انتخابات ضروری است. تاریخ انتشار:1403.01.19

››ادارهصنعت،معدنوتجارتشهرستانبهارستان‹‹
هیاتاجرائیبرگزاریانتخاباتاتحادیههایصنفیشهرستانبهارستان

آگهیفراخوانبرگزاریانتخاباتاتحادیهصنفتعمیرکارانخودروسبکوسنگینشهرستانبهارستان

هیات اجرائی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان بهارستان    

آگهی فقدان سند مالکیت ششدانگ پلاک 9۱7/8462 
واقع در امامزاده  گناوه بخش شش بوشهر  

آقای احسان عباسی   مالک سه دانگ مشــاع از ششدانگ پلاک 917/8462 باتسلیم استشهاد 
محلی گواهی شــده دفتر 56 گناوه مدعی است که یک جلد ســند مالکیت سه دانگ مشاع از 
ششدانگ پلاک  917/8462   واقع در امامزاده گناوه بخش شش بوشهر که به نام اقای احسان 
عباسی  صادر و تســلیم گردیده است ســپس به موجب اسناد رهنی شــماره 18122 مورخ 
1402/7/10 تنظیمی دفتر گناوه و سند رهنی شماره 14111 مورخ 1401/3/24 تنظیمی دفتر 
56 گناوه درقبال مبلغ 4100000000 ریال نزد بانک مسکن در رهن می باشد بعلت جابجایی 
مفقودگردیده است  و درخواست صدور المثنی را نموده است لذا مراتب طبق اصلاح  تبصره یک 
اصلاحی ماده 120آیین نامه قانون ثبت اعلام می گردد که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله ای نموده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار این آگهی 
به اداره ثبت اسناد و املاک گناوه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند 
معامله تسلیم نماید چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه 

نشود المثنی سند طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف 11 
تاریخ انتشار: 1403/1/19  

محمد چهابدار - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گناوه

آگهی مفقودی 
شناســنامه مالکیت اتومبیل و ســند کمپانی وسیله نقلیه 
متعلــق به خــودرو پــژو 206 مــدل 1387 ســفید رنگ 
بــه شــماره موتــور 14187001743 و شــماره شاســی 
NAAP31EG98J200601 به شــماره پلاک  372س91 
-ایــران 59  به مالکیت خانم ســمیه اساســی بــه کد ملی 
 2121683704  مفقــود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد.

آگهی ابلاغیه 
مدیریت محترم شرکت رهاورد ایمن
مدیریت محترمشرکت امید راستین 

مدیریت محترم شرکت آینده نگر گل پرور
سلام علیکم 

به استحضار می رساند مشاغل درخواستی آقای فرود ببراله در کمیته بدوی 
مورخ 1402/8/17 مشاغل سخت و زیان آور مطرح و مورد تایید قرار گرفته 
است. مقتضی است به استناد مواد 3 و 6 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت 
و زیان آور طی مدت 2 سال نسبت به ایمن سازی و بهسازی محیط اقدام 
فرمائید. رای کمیته بدوی حداکثر ظرف 15 روزاداری پس از ابلاغ در قالب 
فرم شماره )4( قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر این استان 
می باشد و در غیر این صورت رای صادره برای اشخاص داخل کشور سه ماه 
و برای افراد مقیم خارج از کشور، شش ماه از تاریخ ابلاغ رای، مطابق قانون 
آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی، در دیوان عدالت 

اداری قابل اعتراض است.م الف : 39
هوشیار جوهری-  رئیس کمیته مشاغل سخت و زیان آور

استان کرمانشاه

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گناوه 
آگهی فقدان سند مالکیت ششدانگ پلاک9۱7/4376 واقع در 

امامزاده  گناوه بخش شش بوشهر  
خانم امنه شیری    مالک ششدانگ  پلاک 917/4376 باتسلیم استشهاد محلی گواهی شده دفتر 
79گناوه مدعی است که یک جلد سند مالکیت ششدانگ پلاک 917/4376   واقع در امامزاده 
گناوه بخش شش بوشهر که به نام خانم امنه شیری   صادر و تسلیم گردیده است وتاکنون درقید 
تامین و بازداشت نمی باشد بعلت جابجایی مفقودگردیده است  و درخواست صدور المثنی را نموده 
است لذا مراتب طبق اصلاح  تبصره یک اصلاحی ماده 120آیین نامه قانون ثبت اعلام می گردد 
که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای نموده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد تا ده روز پس از انتشار این آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک گناوه مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی 
نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد شد. م الف 17 
تاریخ انتشار: 1403/1/19  
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نام ونام خانوادگیردیف

سید هاشم آقائی1

محمد  احدی2

عباسعلی اکبری3

رضا جلالی کذرجی4

صفی اله صادقی5

علیرضا صبوری6

علیرضا عارفی نیا7

محمدعلی عارفی نیا8

محسن عسگرخانی9

مهدی فغانی10

محمد محمودی11

منصور محمودی12

حسن مرادی13

 سید ابوالفضل میر علی14
اصغری

رسول نادری ینگجه15

نقی نوری جمال آبادی16

طه ولایتی17

نام ونام خانوادگیردیف

محمد شیردل1

مجید فاطمی2

جلال محمدیان3

اسامی داوطلبان بازرس:)حداکثر ۱ نفر انتخاب شود (

اسامی داوطلبان هیات مدیره:)حداکثر 7 نفر انتخاب شود (


